



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-09082024-256242
CG-TL-E-09082024-256242

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3045]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 7, 2024/श्रावण 16, 1946

No. 3045]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 7, 2024/SHRAVANA 16, 1946

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3194(अ).—केंद्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (II) तारीख 12 मार्च, 2024 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय [रेलवे बोर्ड की अधिनियम संख्या का.आ.1293 (ई)] तारीख 12 मार्च, 2024 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है), द्वारा उक्त अधिनियम से उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, आंध्र प्रदेश राज्य विशेष रेल परियोजना अर्थात् गुत्ती और पेडेकल्लु स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण कार्य हेतु (भूमि अधिग्रहण) परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए आपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिनियम का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “साक्षी (तेलुगु), हिंदी मिलाप (हिंदी) और डेक्कन क्रॉनिकल(अंग्रेजी)” में पी.वी.साई प्रसाद, मुख्य इंजीनियर-1/निर्माण संगठन/सिकंदराबाद द्वारा 28 मई, 2024 को प्रकाशित किया गया था।

[illegible]

जिला : कर्नूल				मडल : तुगगलि		गांव : पेंडेकल		
8	489-बी	जी.डी.	0.41	489-बी1	सरवि वेंकटेश्वरु पिता - एस.नागन्ना	सरवि वेंकटेश्वरु पिता - एस.नागन्ना	0.09	पट्टा भूमि
9	501-बी2	जी.डी.	0.67	501-बी2ए	गज्जिरामांजिनयुलु पिता - निडिपिअनुमंतु	गज्जिरामांजिनयुलु पिता - निडिपिअनुमंतु	0.21	पट्टा भूमि
10	502-सी	जी.डी.	0.16	502-सी1	कुरुवा निखिल पिता - रवींद्रा	कुरुवा निखिल पिता - रवींद्रा	0.03	पट्टा भूमि
11	502-डी	जी.डी.	0.04	502-डी1	शेष भूमि	तलारि रामचंद्रुडु पिता - रामन्ना	0.02	पट्टा भूमि
12	503बी	जी.डी.	0.94	503बी-1	गज्जिमदिलेटम्मा पति - चेवि रामुडु	गज्जिमदिलेटम्मा पति - चेवि रामुडु	0.13	एस.सी.भूमि
13	509-ए6	जी.डी.	1.86	509-ए6ए	गुरुदास पिता - वन्नप्पा)	गुरुदास पिता - वन्नप्पा)	0.06	ए.डब्ल्यू.
14	509-बी1	जी.डी.	0.82	509-बी1ए	तलारि रामचंद्रुडु पिता - रामन्ना	तलारि रामचंद्रुडु पिता - रामन्ना	0.02	पट्टा भूमि
15	509-बी2	जी.डी.	0.2	509-बी2ए	तलारि रामचंद्रुडु पिता - रामन्ना	तलारि रामचंद्रुडु पिता - रामन्ना	0.10	पट्टा भूमि
16	510-ए	जी.डी.	0.34	510-ए1	रंगा रेड्डी पिता - लक्ष्मी रेड्डी	रंगा रेड्डी पिता - लक्ष्मी रेड्डी	0.10	पट्टा भूमि
17	511-ए2	जी.डी.	0.6	511-ए2ए	रंगा रेड्डी पिता - लक्ष्मी रेड्डी	रंगा रेड्डी पिता - लक्ष्मी रेड्डी	0.30	पट्टा भूमि
18	527-बी2	जी.डी.	0.32	527-बी2	रामटंड्रा रेड्डी पिता - सुब्बा रेड्डी	रामटंड्रा रेड्डी पिता - सुब्बा रेड्डी	0.32	पट्टा भूमि
19	528-ए2	जी.डी.	0.4	528-ए2ए	चंद्रशेखर रेड्डी पिता - रामचंद्रा रेड्डी	चंद्रशेखर रेड्डी पिता - रामचंद्रा रेड्डी	0.21	पट्टा भूमि
20	529-बी3	जी.डी.	0.8	529-बी3ए	रामांजिनयुलु पिता - अंजिनय्या	रामांजिनयुलु पिता - अंजिनय्या	0.23	पट्टा भूमि
21	553-2ए	जी.डी.	0.25	553-2ए1	यर्म सुरेखा पति - सुधाकर रेड्डी	यर्म सुरेखा पति - सुधाकर रेड्डी	0.10	पट्टा भूमि
22	553-2बी	जी.डी.	0.39	553-2बी1	रामांजिनयुलु पिता - अंजिनय्या	रामांजिनयुलु पिता - अंजिनय्या	0.06	पट्टा भूमि
23	554-ए	आई.डी	0.12	554-ए1	यर्म सुरेखा पति - सुधाकर रेड्डी	यर्म सुरेखा पति - सुधाकर रेड्डी	0.08	पट्टा भूमि
कुल							2.06	

[फा. सं. W.Con.182/SRP-01/GY-PDL/23-24/242/20E/I]

पी.वी.एस. प्रसाद, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-I

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 6th August, 2024

S.O. 3194(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 1293 (E) dated the 12th March, 2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 12th March, 2024 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Doubling between Gooty & Pendekallu Stations in the State of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi (Telugu), Hindi Milap (Hindi) and Deccan Chronicle (English)” on 28th May 2024 by P. V. Sai Prasad, Chief

Engineer-I, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, for Chennampalli and Pendekal Villages of Kurnool district, certain Objections were received by the Revenue Divisional Officer and Competent Authority for Land Acquisition, Pattikonda (AP) which have been rectified.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances:

SCHEDULE

Doubling between Gooty & Pendekallu stations in Chennampalli and Pendekal villages of Kurnool district, under Revenue Divisional Officer and Competent Authority for Land Acquisition, Pattikonda; for Land Acquisition in the State of Andhra Pradesh. Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the Special Railway Project.

Description of the Land in Acquisition: Special Railway Project, Doubling between Gooty & Pendekallu stations for passenger and freight facility.

District: Kurnool

Mandal: Tuggali

Village: Chennampalli

Sl. No.	Sy. No.	Classification	Full Extent	Sy.No. with Sub Division	As per web land	As per enjoyment	Extent in Acre	Remarks
1	895-2	G.D.	8.91	895-2A	K.Nagi Reddy S/o Narayana Reddy	K.Nagi Reddy S/o Narayana Reddy	0.39	Patta Land
2	896-1A3	G.D.	0.25	896-1A3	Akuleti Nagesh S/o Jakkanna	Akuleti Nagesh S/o Jakkanna	0.10	Patta Land
					Akleti Kasinath S/o Venkataramudu	Akleti Kasinath S/o Venkataramudu	0.15	Patta Land
3	897-2	I.D.	9.08	897-2A	Pulluru Diwakar Reddy S/o Pulluru Panduranga Reddy,	Pulluru Diwakar Reddy S/o Pulluru Panduranga Reddy,	0.48	Patta Land
4	898-3	G.P.	2.18	898-3A	Rasta	Rasta	0.19	Road
5	900-1C	G.D.	5.77	900-1C1	B.Brahmaiah S/o Gowrappa,	B.Brahmaiah S/o Gowrappa,	0.42	Patta Land
					J.Chinna Angareddy S/o Sanjeeva Reddy	J.Chinna Angareddy S/o Sanjeeva Reddy	0.10	Patta Land
					J.Bheemalinga Reddy S/o Sanjeeva Reddy	J.Bheemalinga Reddy S/o Sanjeeva Reddy	0.10	Patta Land
6	901-1C	G.D.	1.27	901-1C1	Yeddula Chennakeshavulu S/o Nelluri	Yeddula Chennakeshavulu S/o Nelluri,	0.28	Patta Land
7	901-2A3	G.D.	7.64	901-2A3A	Yeddula Chennakeshavulu S/o Nelluri	Yeddula Chenna keshavulu S/o Nelluri	0.28	Patta Land
					Yeddula Pulikonda S/o Sunkanna,	Yeddula Pulikonda S/o Sunkanna,	0.28	Patta Land
					Yeddula Balaraju S/o Sunkanna	Yeddula Balaraju S/o Sunkanna	0.27	Patta Land
					Yeddula Rangapparaju S/o Sunkanna	Yeddula Rangapparaju S/o Sunkanna	0.28	Patta Land
Grand total							3.32	
	District: Kurnool			Mandal: Tuggali			Village: Pendekal	
8	489-B	G.D.	0.41	489-B1	Sarayi Venkateswarlu S/o S.Naganna	Sarayi Venkateswarlu S/o S.Naganna	0.09	Patta Land
9	501-B2	G.D.	0.67	501-B2A	Gajiji Ramanijinevulu	Gajiji Ramanijinevulu	0.21	Patta Land

					S/o Nadipi Anumanthu.	S/o Nadipi Anumanthu		
10	502-C	G.D.	0.16	502-C1	Kuruva Nikhil S/o Ravindra,	Kuruva Nikhil S/o Ravindra,	0.03	Patta Land
11	502-D	G.D.	0.04	502-D1	Migulu Bhoomi	Talari Ramachandrudu S/o Ramanna,	0.02	Patta Land
12	503B	G.D.	0.94	503B-1	Gajji Maddiletamma W/o Chevi Ramudu	Gajji Maddiletamma W/o Chevi Ramudu	0.13	L.C. Land.
13	509-A6	G.D.	1.86	509-A6A	Gurudas S/o Vannappa)	Gurudas S/o Vannappa)	0.06	A.W.
14	509-B1	G.D.	0.82	509-B1A	Talari Ramachandrudu S/o Ramanna	Talari Ramachandrudu S/o Ramanna.	0.02	Patta Land
15	509-B2	G.D.	0.2	509-B2A	Talari Ramachandrudu S/o Ramanna	Talari Ramachandrudu S/o Ramanna.	0.10	Patta Land
16	510-A	G.D.	0.34	510-A1	Ranga Reddy S/o Lakshmi Reddy	Ranga Reddy S/o Lakshmi Reddy	0.10	Patta Land
17	511-A2	G.D.	0.6	511-A2A	Ranga Reddy S/o Lakshmi Reddy,	Ranga Reddy S/o Lakshmi Reddy	0.30	Patta Land
18	527-B2	G.D.	0.32	527-B2	Ramachandra Reddy S/o Subba Reddy.	Ramachandra Reddy S/o Subba Reddy.	0.32	Patta Land
19	528-A2	G.D.	0.4	528-A2A	Chandrasekhar Reddy S/o Ramachandra Reddy	Chandrasekhar Reddy S/o Ramachandra Reddy	0.21	Patta Land
20	529-B3	G.D.	0.8	529-B3A	Ramanjineyulu S/o Anjinaiah	Ramanjineyulu S/o Anjinaiah	0.23	Patta Land
21	553-2A	G.D.	0.25	553-2A1	Yarram Surekha W/o Sudhakara Reddy	Yarram Surekha W/o Sudhakara Reddy	0.10	Patta Land
22	553-2B	G.D.	0.39	553-2B1	Ramanjineyulu S/o Anjinaiah	Ramanjineyulu S/o Anjinaiah	0.06	Patta Land
23	554-A	I.D.	0.12	554-A1	Yarram Surekha W/o Sudhakara Reddy	Yarram Surekha W/o Sudhakara Reddy	0.08	Patta Land
Total							2.06	

[F. No. W.Con.182/SRP-01/GY-PDL/23-24/242/20E/I]

P.V. S. PRASAD, Chief Engineer/Con-I